REQUERIMENTO Nº                        /2020

Da Sra. Tabata Amaral e do Sr. Prof. Israel Batista

Requer  coautoria  do
Requerimento  de
Informações  nº
1.010/2020.

Senhor Presidente,

Nos termos do art.  102 do Regimento desta Casa,  requeiro a coautoria  do
Requerimento de Informações nº 1010/2020, que  “Requer o envio de Requerimento
de  Informações  ao  Ministério  das  Relações  Exteriores  sobre  as  possibilidades  de
apoio a estudantes brasileiros que cursam o Ensino Superior nos Estados Unidos”  de
autoria da deputada Tabata Amaral, com a anuência da autora.

Brasília, 18 de agosto de 2020.

Deputado PROFESSOR ISRAEL BATISTA

PV/DF

De acordo,

Deputada TABATA AMARAL

PDT/SP

*C
D2

09
39

47
40

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ro

fe
ss

or
 Is

ra
el

 B
at

ist
a

(P
V/

DF
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

15
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
18

8/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

9/
08

/2
02

0
11

:3
1

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Professor Israel Batista)

R e q u e r  c o a u t o r i a  d o

Requer imen to  de  In fo rmações  n º

1.010/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD209394740300, nesta ordem:

 1  Dep. Professor Israel Batista (PV/DF)

 2  Dep. Tabata Amaral (PDT/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ro

fe
ss

or
 Is

ra
el

 B
at

ist
a

(P
V/

DF
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

15
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
18

8/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

9/
08

/2
02

0
11

:3
1

- M
es

a